
 
 

 
 
Dipartimento di Economia 
economia.unige.it 

 
Via Vivaldi 5, 16126 Genova 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli 

Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16.06.2008; 

Visto la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/11/2024, con il quale si autorizza l’indizione 

di una procedura comparativa per la stipulazione di un contratto di natura occasionale/professionale 

avente ad oggetto la seguente attività: “Idoneità di conoscenze e competenze informatiche, codice 

60031” (esercitazioni pratiche su Office, sorveglianza e assistenza durante lo svolgimento degli 

esami)”. 

Attestata l’impossibilità oggettiva di ricorrere alle prestazioni del personale interno, tenuto conto 

delle mansioni esigibili, per mancanza della professionalità richiesta per lo svolgimento delle 

attività di cui al precedente punto, stante l’esito negativo della ricognizione interna volta ad 

accertare tale disponibilità in seno all’Ateneo; 

Attestata la disponibilità di bilancio sul progetto di cui è Responsabile la Direttrice del 

Dipartimento: “contributi didattici 2024” (100012-2024-SD-CONTDIDNEW_001)”. 

Visto il bando del 04/12/2024 di indizione di procedura comparativa, per titoli, per il conferimento 

di un incarico di natura occasionale/professionale avente ad oggetto l’attività descritta al punto che 

precede;  

Accertata la regolarità della procedura comparativa, degli atti e della graduatoria formulata dalla 

Commissione esaminatrice riunitasi in data 19/12/2024; 

Approvati gli atti della procedura; 

Visto l’art. 17 commi 30 e 30 bis della legge 102/2009. 

Considerata l’urgenza di far partire l’incarico di natura occasionale il prima possibile. 

 

DECRETA 

 

• il conferimento alla Dott.ssa AGNESE SECHI dell'incarico di natura occasionale avente ad 

oggetto “Idoneità di conoscenze e competenze informatiche, codice 60031” (esercitazioni pratiche 

su Office, sorveglianza e assistenza durante lo svolgimento degli esami)”, per un importo 

ammontante a € 3.600,00 comprensivo di Iva e di ogni onere previdenziale ed assistenziale;  

• l'autorizzazione alla stipula del relativo contratto la cui efficacia sarà subordinata agli obblighi di 

cui all' articolo 15 del D.lgs n. 33 del 2013; 

• il presente decreto verrà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

                     La Direttrice  

            Prof.ssa Giorgia Profumo 

file:///C:/Users/Guglielmucci/AppData/AppData/Local/Temp/pid-7020/economia.unige.it

		2024-12-20T23:12:41+0100
	GIORGIA PROFUMO




